Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в администрации сельского Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2017 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащие на праве собственности или

находящиеся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка и другого объекта недвижимого имущества, транспортн.средства

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	Мухамадиярова Лена Зуфаровна.
	глава сельского поселения Султанмуратовский сельсовет
	580754рублей 90копеек 
	Жилой дом (собственность)

земельный участок 

(собственность)

паевой земельный участок 

(собственность)
	   72кв.м.

3435кв.м.

25490000кв.м.


	Россия


	нет
	нет


	супруга


	Пенсионер, ЛПХа
	206180рублей 00коп.
	паевой земельный участок (собственность) 
	25490000кв.м.


	Россия


	нет
	нет

	

	


